

افزایش ۷۰ درصدی پرداخت تسهیلات ساخت مسکن

افزایش سقف تسهیلات ساخت مسکن تا سقف ۲۵۰ میلیون تومان باعث شد تا سازندگان مسکن اقبال بیشتری برای دریافت این تسهیلات از خود نشان دهند. به گزارش اعتدال ، مطابق با سیاستهای اعتباری امسال، بانک مسکن سقف تسهیلات پرداختی به انبوه سازان را که از فناوریهای نوین استفاده کنند در شهر تهران به ۲۵۰ میلیون تومان افزایش داد. این تسهیلات در مراکز استانها و شهرهای بیش از ۲۰۰ هزار نفر به ۲۲۰ میلیون تومان و در سایر شهرها به ۱۸۰ میلیون تومان افزایش یافت.

افت ساخت و ساز در چند سال گذشته باعث شده تا میزان ساخت و ساز در کشور کمتر از میزان تقاضا باشد. طبق آمارهای اعلام شده در حالیکه بر اساس طرح جامع مسکن باید سالانه ۹۰۰ هزار مسکن تولید شود اما در خوشبینانه ترین حالت میزان تولید مسکن در سال به ۳۰۰ هزار واحد مسکونی می رسد. حال با توجه به افزایش سقف تسهیلات مسکن در سال جاری که حدود ۴۰ تا ۵۰ درصد میزان هزینه های تولید را می تواند پوشش دهد می توان امیدوار بود که میزان تولید مسکن افزایش یابد.

محمد حسن علمداری مدیر امور اعتبارات بانک مسکن در گفت و گو با خبرنگار «هینا» با اشاره به اینکه با افزایش سقف تسهیلات ساخت مسکن به ۲۵۰ میلیون تومان، اقبال سازندگان و انبوه سازان به این تسهیلات افزایش یافت، گفت: پرداخت تسهیلات ساخت مسکن چه در بخش عادی و چه در بخش بافت فرسوده مورد استقبال انبوه سازان واقع شده است و آمارها موید این موضوع است.

آینده طلایی بانک به دست کارکنان رقم می خورد

مدیرعامل بانک دی با بیان این که آینده طلایی بانک به دست کارکنان رقم می خورد، گفت: باید فرهنگ «هر شعبه، یک بانک» در میان همه کارکنان شنب نهاده شود به طوری که هر مشتری هنگام خروج از شعبه بانک حداکثر رضایت را از خدمات دریافتی داشته باشد، چون یک مشتری راضی می تواند ده ها مشتری جدید جذب کند.

به گزارش اعتدال ، دکتر برات کریمی در جمع معاونین شعب منتخب با تاکید بر این این که شعب بانک باید بر اقدامات درآمزا و سودآور متمرکز شوند، افزود: شعب باید به تناسب تجهیز و تخصیص منابع توجه داشته باشند و بتوانند در شرایط اقتصادی کنونی با ارائه تسهیلات و خدمات مناسب از مشتریان و فعالان اقتصادی حمایت کنند.

مدیرعامل بانک دی به لزوم استفاده حداکثری از ظرفیت های قانونی برای خدمت رسانی به مشتریان اشاره و خاطرنشان کرد: باید تلاش کنیم ضمن پایبندی به مقررات و قوانین ابلاغی بانک مرکزی و شورای پول و اعتبار، از همه مصوبات به بهترین شکل برای جلب رضایت مشتریان استفاده کنیم. وی با تاکید بر این که تمامی شاخص های کلیدی بانکداری نشان از بهبود سریع و با کیفیت شرایط بانک دی دارد، گفت: طی شش ماه گذشته نسبت مطالبات غیرجاری به کل تسهیلات پرداختی، قیمت تمام شده پول و زیان انباشته بانک کاهش قابل توجهی داشته و بانک مرکزی در این مدت از روند تغییرات و رویکرد فملی بانک دی ابراز رضایت کرده است.

برگزاری دوره آموزشی در بانک آینده

بانک آینده به منظور ارتزافربنی برای مشتریان عزیز و ارائه خدمات شایسته‌تر، هم‌زمان با آغاز فعالیت‌های ارزی خود، دوره آموزشی مرتبط با فعالیت‌های ارزی را برای بانکداران حرفه‌ای خود برگزار کرد. به گزارش اعتدال ، مشتریان بانک آینده برای بهره‌مندی از خدمات ارزی مانند: افتتاح حساب‌های قرض‌الحسنه پس اندازو مدت دار ارزی به شعب منتخب ارزی بانک آینده در سراسر کشور رجوع کنند.

ضرورت ارائه خدمات نوین در مرکز ارتباط با مشتریان بانک ایران زمین

معاون عملیات بانکی بانک ایران زمین به همراه مدیران امور شعب استان تهران، امور شعب استان ها و روابط عمومی ، در راستای ارزیابی خدمات مرکز ارتباط با مشتریان عالی این مرکز دیدار کردند.

به گزارش اعتدال ، شورای قدیمی در این بازدید با اشاره به شرایط پیش آمده در خصوص بیماری کرونا و علاقه کمتر مشتریان جهت مراجعه به بانک، از همکاران مرکز تماس در خواست کرد تا با راهنمایی دقیق و کامل مشتریان و ارائه خدمات نوین در زمان آن ها جهت امور بانکی صرفه جویی شود. وی همچنین گفت: در حال حاضر بسیاری از خدمات بانکی در بانک ایران زمین در بستر بانکداری دیجیتال قابل ارائه است و مشتریان کمترین نیاز را برای حضور در شعب دارند.

وی با تاکید بر این موضوع که تمامی پروتکل های بهداشتی در شعب سراسر کشور بانک ایران زمین رعایت می شود ، بیان کرد: کارکنان بانک در شعب تلاش می کنند با آماده سازی تمامی موارد بهداشتی خدماتی که باید حضوری ارائه شود را در بهترین زمان ممکن ارائه دهند اما مرکز ارتباط با مشتریان به عنوان نقطه وصل در تمامی ساعات شبانه روز بهترین راهنما برای مشتریان و همکاران شعب هستند.

در این بازدید کریمی مدیر عامل شرکت پدیدار توضیحاتی را در خصوص نحوه ارائه خدمت به مشتریان و گستردگی خدمات ارائه شده در مرکز ارتباط با مشتریان بانک ایران زمین به بازدید کنندگان ارائه کرد.

وی با بیان این که در سه حوزه مختلف خدمات به مشتریان ارائه می شود، اظهار داشت: در مرکز ارتباط با مشتریان بانک ایران زمین در سه حوزه امداد مشتریان، امداد شعب و حوزه پاسخگویی قضایی به شرکت کاشف بانک مرکزی به صورت شبانه روزی (۷×۲۴) خدمات ارائه می شود و به زودی شاهد رونمایی از خدمات جدید این مرکز برای مشتریان بانک خواهیم بود.

خسارت دیدگان زلزله گلستان و فارس به زندگی عادی باز می گردند

بررسی‌های نخست برای تعیین خسارت زلزله‌زدگان استان‌های گلستان و فارس انجام شده است و به‌زودی زیان‌دیدگان تحت‌پوشش بیمه کوثر با دریافت خسارت می‌توانند به زندگی عادی خود بازگردند.

به گزارش اعتدال ، مدیران سرپرستی و ارزیابان خسارت استان‌های گلستان و فارس پس از وقوع زلزله در منطقه حضور یافتند، پس از تشکیل و تکمیل پرونده میزان خسارت در اسرع‌وقت به زیان‌دیدگان پرداخت می‌شود.

مدیر سرپرستی بیمه کوثر استان گلستان گفت: متأسفانه طی دو روز گذشته در این استان و به‌ویژه نواحی شرقی آن شاهد چهار زلزله بودیم که این زمین‌لرزه‌ها به هزار و ۲۲۰ نفر از اهالی و حدود ۴۰ واحد مسکونی در پنج روستای قورچای، ویرو، الهادی، کسکش و پاقلعه صدمه زده است.

علی کمبیزی با بیان اینکه این زلزله علاوه بر گرگان و استان گلستان در استان‌های مازندران (در ساری) و بخش‌هایی از خراسان شمالی و سمنان هم حس شد، گفت: بلافاصله پس از وقوع زلزله، کارشناسان و نمایندگان بیمه کوثر در استان گلستان به حالت آماده‌باش درآمدند.

وی با بیان اینکه تاکنون ۳۵پرونده تشکیل شده است، تاکید کرد: استان گلستان به مرکزیت گرگان حدود ۱۰۹ میلیون نفر جمعیت دارد و سرپرستی بیمه کوثر در این استان به سرعت در حال بررسی‌های نهایی برای تعیین و پرداخت خسارت است تا هر چه زودتر، زیان‌دیدگان تحت‌پوشش شرکت بتوانند به شرایط طبیعی زندگی خود بازگردند.

مدیرعامل بورس اوراق بهادار تهران

اراده حاکمیت به صیانت از سرمایه مردم در بورس است



مدیرعامل بورس اوراق بهادار تهران با بیان اینکه حاکمیت به شدت از سرمایه‌گذاری مردم در بورس حمایت می‌کند، گفت: طبق مقررات به برخی شرکت‌های حقوقی که به عرضه بیش از یک درصد سهام بلوکی اقدام کردند، تذکراتی داده شد.
به گزارش فارس، علی صحرایی در پاسخ به این پرسش که آیا بهتر شدن وضع روز شنبه بازار سرمایه به خاطر مصوبات روز پنج‌شنبه شورای عالی بورس بود، گفت: خیلی عوامل بر بازار و تصمیم‌گیری فعالان بازار سرمایه اثر دارد، از جمله اینکه مردم فهمیدند حاکمیت برای صیانت از سرمایه‌گذاری‌شان محکم پای کار است. اگر نیاز باشد، اقداماتی فراهم می‌کند که نقدشوندگی سرمایه‌گذاری در بورس تضمین شود.
وی افزود: اصلاحات اخیر که در بازار روی داده، جذابیت ایجاد کرده است. مصوبات شورای عالی بورس نقدشوندگی سهام را تضمین کرد. یعنی شرکت‌ها می‌توانند اسناد سهام خزانه و نیز اوراق اختیار فروش سهام شرکت‌ها می‌توانند صدور اسناد سهام خزانه و نیز اوراق اختیار فروش سهام شرکت‌ها می‌توانند صدور اسناد سهام خزانه صادر کنند، به این‌منی که شرکت‌ها می‌توانند صدور اسناد سهام خزانه و نیز اوراق اختیار فروش سهام شرکت‌ها می‌توانند صدور اسناد سهام خزانه و نیز اوراق بیمه‌ای برای شرکت‌ها منتشر کنند. اوراق تبعی خاصیتش این

عضو شورای عالی بورس:

جزئیات ساز و کار منابع صندوق توسعه ملی در بورس؛

حمایت جدید، رانتزایی نمی‌کند



عضو شورای عالی بورس اظهار داشت:

باید توجه داشت که قرار نیست این

منابع وارد بازار شود بلکه وارد صندوق

تثبیت سهام خواهد شد و به نوعی در

شرایط غیرعادی به بازار ورود می‌کند

و مجموعه‌ای از عملیات بازارگردانی و

بازارسازی را انجام خواهد داد. به طوری

که اجازه نوسانات غیرمتعارف سهام چه

به سمت بالا و چه پایین را نمی‌دهد

و ارزش سهام حول ارزش ذاتی خواهد

بود.

حسین سلاح‌ورزی در گفت‌وگو با ایلنا،

درباره جزئیات اختصاص یک درصد

از صندوق توسعه ملی به بازار سرمایه

اظهار داشت: این موضوع مصوبه سال

۹۴ قانون رفق مواعی تولید است و طبق

این قانون از سال ۹۴ به بعد باید هر

سال یک درصد از صندوق توسعه ملی

صرف بازار سرمایه شود.

وی تاکید کرد: این منابع به صورت

سپرده‌گذاری ۲۰ ساله در صندوق

تثبیت سهام مورد استفاده قرار می‌گیرد.

عضو شورای عالی بورس درباره نحوه

ورود این منابع به بازار سرمایه و ساز

کار آن گفت: باید توجه داشت که قرار

نیست این منابع وارد بازار شود بلکه

وارد صندوق تثبیت سهام خواهد شد

و به نوعی در شرایط غیرعادی به بازار

ورود می‌کند و مجموعه‌ای از عملیات

بازارگردانی و بازارسازی را انجام

خواهد داد. به طوری که اجازه نوسانات

غیرمتعارف سهام چه به سمت بالا و چه

اقتصادی

مدیرعامل بورس اوراق بهادار تهران:

اراده حاکمیت به صیانت از سرمایه مردم در بورس است

شد و این یک روال عادی هست.

مدیرعامل شرکت بورس اوراق بهادار تهران بیان داشت: چون مردم می‌گویند شرکت‌های حقوقی به طور بلوکی خرید کرده‌اند، الان هم برای فروش‌شان بروند، خودشان بازاریابی کنند. این موضوع در همه دنیا وجود دارد، در مقررات ما هم وجود دارد. به

طوریکه شرکت‌های با سرمایه ۳۰۰ میلیارد تومان یک درصد و شرکت‌های کوچکتر از آن ۵ درصد در یک روز بیشتر نباید فروش داشته باشند. یک کد معاملاتی بیشتر از ۵ درصد در روز نباید بفروش.

صحرایی ادامه داد: این یک اصل است که بازی بزرگان با بزرگان بازی کوچک‌ها با کوچک‌ها باشد. این گونه نیست که سهمی را بلوکی خریداری کنند و خرد خرد ارائه کنند. حقوقی با فروش از یک درصد به بالای سهام، باید اطلاع‌رسانی کنند. این مقررات همیشه هست، ولی در این روزها بیشتر حساسیت ایجاد می‌کند و توجه بیشتری به خود جلب می‌کند.

وی تاکید کرد: هر جا یک شرکت حقوقی سهام سنگین بفروشد، باید ناظر بازار به او تذکر بدهد، در مقررات جهانی هم سهامداری که بالای یک درصد بخواهد بفروشد، باید افشا و اعلام شود.

عضو شورای عالی بورس:

جزئیات ساز و کار منابع صندوق توسعه ملی در بورس؛

حمایت جدید، رانتزایی نمی‌کند



کمک کند.

عضو شورای عالی بورس گفت: شرایط بازار تغییر کرده و نسبت به گذشته به نظر تعداد بازیگران و هم از حجم رشد زیادی داشته بنابراین منظور از حمایت هوشمند، مقررات گذاری هوشمند است که در عین حال با عدم دخالت دولت منجر به اجرای ساز و کاری شود که حق و حقوق سهام داران در بازار ضعیف نشود.

سلاح‌ورزی در پاسخ به این سوال که آیا دولت بابت دعوت گسترده‌ای که از

مردم داشته امروز مسئول زیان برخی از سهام‌داران است و مسئولیتی در این باره ندارد، اظهار داشت: وقتی از منظر انصاف بررسی می‌کنیم، می‌بینیم که ذاتی خود چه به سمت پایین و چه بالا فاصله زیادی بگیرد و تعادل از بین برود. صندوق تثبیت هم در جهت خطرات ذاتی سهام داران عمل نمی‌کند تا صیانت از سهام‌داران تحت تاثیر سفته بازی در بازار، متضرر نشوند.

وی درباره حمایت هوشمند از بازار سرمایه افزود: منظور از حمایت هوشمند، منطقی آن در مقابل این نقلی از سیاست گذار فقط باید حمایت مالی انجام دهد، بوده است. عده‌ای بر این باورند که دولت باید با هر روشی از زیان سهام داران جلوگیری کند. منظور این بود که مجموعه‌ای از مقررات گذاری لازم است به صورت هوشمند کمک کند تا نظارت بر تقارن اطلاعاتی، شفافیت بورس وجود دارد، افراد هم ریسک آن را هم پذیرند.

«رونوشت آگهی حصر وراثت»

آقای سید مصطفی صدرالدین دارای شناسنامه شماره ۱۶۷۲ بشرح دادخواست تقدیمی از شورای حل اختلاف حوزه پنج گناوه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان میر عباس صدرالدین به شماره شناسنامه ۴۸۲ صادره از گناوه در تاریخ ۱۳۹۶/۱/۱۳ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گشته ورثه آن مرحوم منحصراست به:

۱-جواد صدرالدین به شماره شناسنامه ۲۶ تاریخ تولد ۱۳۵۳
۲-علی صدرالدین فاز به شماره شناسنامه ۴۰ تاریخ تولد ۱۳۵۵
۳-محسن صدرالدین به شماره شناسنامه ۱۱۱۴ تاریخ تولد ۱۳۵۸
۴-محمد صدرالدین به شماره شناسنامه ۱۲۲۶ تاریخ تولد ۱۳۵۹
۵-مرتضی صدرالدین به شماره شناسنامه ۸۹۴ تاریخ تولد ۱۳۶۲
۶-مصطفی صدرالدین فاز به شماره شناسنامه ۱۶۷۲ تاریخ تولد ۱۳۶۳
۷-مجتبی صدرالدین به شماره شناسنامه ۲۱۴۴ تاریخ تولد ۱۳۶۵
۸-فاطمه صدرالدین به شماره شناسنامه ۷۸۱۲ تاریخ تولد ۱۳۶۸
۹-حمیده صدرالدین به شماره شناسنامه ۸۸۰ تاریخ تولد ۱۳۵۶
۱۰-گوهر صدرالدین به شماره شناسنامه ۴۷۳۰ تاریخ تولد ۱۳۶۶
۱۱-بی بی سیده موسوی به شماره شناسنامه ۶۸۰ تاریخ تولد ۱۳۲۹
ولغیر را انجام تشریفات مقدماتی را در یک نوبت آگهی می نمایدتا چنانچه اشخاص اعتراض دارند و یا وصیتنامه متوفی نزدشان باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورای حل اختلاف تقدیم و الا گواهی صادر میگردد ضمنا هر وصیتنامه ای ی سری و رسمی که بعد از این موعده ابراز شود از درخه اعتبار ساقط و بلااثر خواهد بود.

غلامرضا حیدری
رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف گناوه

چک برگشتی تأثیری در اعطای تسهیلات کرونا ندارد

بانک مرکزی اعلام کرد: چک برگشتی متقاضیان، ذینفعان و ضامنان که بعد از یک اسفند ۹۸ صادر شده باشد، محدودیتی برای اعطای تسهیلات کرونا ایجاد نمی‌کند.

به گزارش اعتدال ، بانک مرکزی پیرو بخشنامه پیشین خود در خصوص ابلاغ مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا» مبنی بر تلیق اعمال محرومیت‌های قانونی صادرکنندگان چک‌های برگشتی بسه دلیل شرایط ایجاد شده ناشی از شیوع بیماری کرونا اعلام کرد:

چک برگشتی متقاضیان، ذینفعان و ضامنان در تسهیلات کسب‌وکارهای آسیب دیده از کرونا که از تاریخ یکم اسفند ماه ۱۳۹۸ تا پایان زمان اجرای طرح تسهیلات قابل اعطا به واحدهای کسب وکار و دیگر تسهیلات مربوط به کرونا صادر شده یا می‌شود، صرفاً برای طرح‌های تسهیلات کرونایی از محدودیت‌های متعارف در اعطای تسهیلات بانکی مستثنی می‌شود.

محدودیت‌های جدید برای معاملات اوراق تسهیلات مسکن

فراپورس ایران محدودیت‌های جدید اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن صادره از سوی دو بانک دولتی را اعلام کرد.

به گزارش اعتدال ، پیرو مصوبه های شورای پول و اعتبار، مواردی به عنوان محدودیت در ارتباط با اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات بانک مسکن اعلام شده که نخستین محدودیت آن شامل محدودیت زمانی بفروش نرفتن توسط خریداران در کلیه نمادهای معاملاتی اوراق تسهیلات مسکن بانک یاد شده (تسه) به مدت چهار ماه است.

همچنین محدودیت بفروش نرفتن توسط خریداران اوراق برای نمادهای اوراق گواهی که چهار ماه تا پایان معاملات آن در بازار فراپورس ایران باقی مانده است، اعمال نخواهد شد. در این مقطع زمانی، نمادهای معاملاتی تسه ۹۷۰۲، تسه ۹۷۰۸، تسه ۹۷۰۹ و تسه ۹۷۱۰ مشمول این محدودیت نمی شوند.

محدودیت دیگر اعمال شده در این زمینه در زمینه اوراق گواهی صادره بانک مسکن محدودیت ورود سفارش خرید و انجام معامله به میزان حداکثر ۲۸۰ ورقه برای هر کد معاملاتی در هر جلسه معاملاتی است و متقاضیان خرید باید محدودیت‌های ذکر شده را در زمینه ورود سفارشات خرید و معاملات انجام شده رعایت کنند، تخطی از پیام ناظر بازار و ورود سفارش، منجر به ارجاع موضوع به مرجع رسیدگی به تخلفات می شود.موارد دیگری در ارتباط با نمادهای اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن بانک ملی اعلام شده که نخستین

موضوع شامل اعتبار اوراق تسهیلات مسکن بانک ملی (تملی) برای نقل و انتقال (خرید و فروش) در بازار فراپورس در نمادهای معاملاتی (تملی ۷۰۱) و قبل از آن از روز نوزدهم ماه ذکر شده در شرح نماد به مدت سه سال و اعتبار مابقی نمادهای معاملاتی اوراق تسهیلات مسکن بانک ملی (تملی) برای نقل و انتقال (خرید و فروش) در بازار فراپورس از روز ۱۵ ماه ذکر شده در شرح نماد به مدت دو سال تقویمی است.همچنین اعتبار کلیه اوراق گواهی صادره برای اخذ تسهیلات، تا یک ماه پس از توقف نسماد معاملاتی آن در بازار فراپورس ایران است و محدودیت حجمی هر سفارش خرید (حداکثر تعداد اوراق بهادار در هر سفارش) برای نماد معاملاتی اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن بانک ملی به تعداد ۲۴۰ ورقه تعیین شده است.

افتتاح بیست و پنجمین مدرسه بانک اقتصادنوین در روستای رزآبیبست

پنجمین مدرسه بانک اقتصادنوین در روستای رزآب از توابع شهرستان سروآباد استان کردستان افتتاح شد.

به گزارش اعتدال ، در آیین افتتاح این مدرسه که با رعایت پروتکل‌های بهداشتی ستاد ملی مبارزه با کرونا و با حضور معلمان و دانش آموزان مدرسه، اهالی روستای رزآب و مسئولین کشوری و استانی برگزار شد، سعید صالح ودادی، سرپرست شعب منطقه شمال غرب بانک اقتصادنوین ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی جدید به دانش آموزان و معلمان مدرسه، گفت: یکی از عوامل تاثیرگذار در رشد و توسعه کشورها داشتن نیروی انسانی متعهد، متخصص و کاردان است و از آنجا که تربیت نیروی انسانی پس از خانواده از مدرسه آغاز می‌شود، بانک اقتصادنوین لازم می‌داند در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی خود گامی هر چند کوچک در راستای تعلیم و تربیت نیروی انسانی بردارد. او با اشاره به فعالیت های این بانک در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی گفت: بانک اقتصادنوین مشارکت در امور خیر و انسان دوستانه را وظیفه خود می‌داند، ازاین‌رو در حد توان در این عرصه حضور داشته است و تاکنون نسبت به احداث ۳۷ مدرسه در مناطق کمتر برخوردار کشور اقدام کرده که از این تعداد ۲۵ مدرسه به بهره‌برداری رسیده و مابقی نیز در دست ساخت و تجهیز است. در این مراسم بانک اقتصادنوین به‌منظور تشویق دانش‌آموزان به یادگیری، تعدادی کوله‌پشتی حاوی لوازم‌التحریر به آن‌ها اهدا کرد. گفتنی است، این مدرسه سه کلاسه، در مقطع متوسطه اول و با ۲۰۰ مترمربع زیربنا ساخته و تجهیز شده است.

«رونوشت آگهی حصر وراثت»

آقای محمد رضا ابراهیمی دارای شناسنامه شماره ۱۳۳۷۸۱ ۳۵۳۰ بشرح دادخواست تقدیمی از شورای حل اختلاف حوزه پنج گناوه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ابوالفتح ابراهیمی به شماره شناسنامه ۹۲ صادره از گناوه در تاریخ ۱۳۹۹/۵/۲ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گشته ورثه آن مرحوم منحصراست به:

۱-محمد رضا ابراهیمی به شماره شناسنامه ۱۳۳۷۸۱ ۳۵۳۰ تاریخ تولد ۱۳۷۲
۲-کلابتون اقلیمی فراز به شماره شناسنامه ۱۹۲ تاریخ تولد ۱۳۴۴
ولغیر را انجام تشریفات مقدماتی را در یک نوبت آگهی می نمایدتا چنانچه اشخاص اعتراض دارند و یا وصیتنامه متوفی نزدشان باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورای حل اختلاف تقدیم و الا گواهی صادر میگردد ضمنا هر وصیتنامه ای ی سری و رسمی که بعد از این موعده ابراز شود از درخه اعتبار ساقط و بلااثر خواهد بود.

غلامرضا حیدری
رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف گناوه